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Lehdistötiedote 21.6.2018     

Happy Joe on nyt Gay Joe: Hartwall julkaisee 
yhdenvertaisuuden kunniaksi erikoiserän Gay Joe -siideriä  

 
Hartwallin Happy Joe julkaisee rajatun erikoiserän Gay Joe -etiketillä 
varustettua omenasiideriä. Gay Joe -siideriä löytyy valikoiduista 
ravintoloista ja baareista pääasiassa pääkaupunkiseudulla sekä 
Helsingin Postitalon K-Supermarketista. Siideriä on saatavilla 17.6. 
alkaen ennen Helsinki Pride -tapahtumaa, joka järjestetään kesäkuun 
lopussa.  
 
Hartwallin Happy Joe on julkaissut yhdenvertaisuuden ja Helsinki Pride -tapahtuman 
kunniaksi rajatun erikoiserän Gay Joe -omenasiideriä. Siideriä on saatavilla 17.6. alkaen 
muutaman viikon ajan – tai niin kauan kuin tuotetta riittää – valikoiduista ravintoloista 
ja baareista pääasiassa pääkaupunkiseudulla sekä Helsingin Postitalon K-
Supermarketista. Erikoiserä on aikataulutettu yksiin Helsinki Pride -tapahtuman kanssa, 
joka huipentuu 30.6. järjestettävään Pride-kulkueeseen ja puistojuhlaan. 

Happy Joe on Helsinki Priden virallinen Support-kumppani ja haluaa Gay Joe -siiderillä 
näkyvästi juhlistaa ja tukea yhdenvertaisuutta ja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen 
oikeuksia Suomen suurimman Pride-tapahtuman aikaan. 

”Happy Joen pullonkorkkien rakastetut aforismit ovat jo pitkään muistuttaneet meitä 
siitä, että onni syntyy yksinkertaisista asioista. Haluamme laajentaa tätä isompiin 
tekoihin, joista Gay Joe on ensimmäinen esimerkki. Onni on sitä, että jokaisella on 
vapaus valita oma kumppaninsa”, kertoo markkinointipäällikkö Eeva Ignatius 
Hartwallilta.  

Gay- ja happy-sanat ovat synonyymejä 

Useiden tutkimusten mukaan myös kuluttajat odottavat yrityksiltä yhä enemmän 
kannanottoja tärkeisiin yhteiskunnallisiin asioihin. ”Meistä on ollut mukava huomata 
etenkin nuorten aikuisten olevan kanssamme samaa mieltä tärkeistä asioista. 
Odotammekin innolla millaisen vastaanoton Gay Joe saa. Toivottavasti onnistumme 
yllättämään ja ilahduttamaan”, Ignatius jatkaa. 

Ignatiuksen mukaan Gay Joen -kaltaiset kannanotot sopivat hyvin Happy Joen 
hyväntuuliseen edelläkävijäbrändiin. Kannanoton lisäksi Gay Joe tarjoaa keksimisen iloa 
myös sanaleikin myötä. 

”Sana gay on vanhaa englantia, ja sanat happy ja gay ovat toistensa synonyymejä. 
”Gay means happy, also in the dictionary” onkin Gay Joe -kampanjan avainaforismi”, 
Happy Joen tuotepäällikkö Janiina Gustavsson summaa.  

Gay Joe pullon tunnistaa sateenkaarietiketistä, jossa lukee isolla Gay Joe. Pulloista 
löytyy suosittua Happy Joe Cloudy Apple -siideriä ja ne ovat samalla tavoin pantillisia 
kuin muutkin Happy Joe -pullot. 
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Gay Joe -etiketillä varustettua siideriä löytyy seuraavista ravintoloista: Base, BBQ 
house, Cafe Cavalier, Casa Largo, Public Corner Mikonkatu, DTM, Fairytale Pub, Hangon 
Casino, Iguana Mannerheimintie, Iguana Keskuskatu, Kaiku, Kappeli, Kitty'sPublic 
House, Kuudes Linja, La Famiglia Keskuskatu, Memphis Kamppi, Mummotunneli, Old 
Sophie, Provinssirock, Pub Aleksis K, Ravintola Oiva, Red Onion, Rotterdam, Stone' s, 
Virgin Oil, Ølhus København.  

 

Lisätietoja: Eeva Ignatius, markkinointipäällikkö, Hartwall, puh. 040 755 0740, 
eeva.ignatius@hartwall.fi 

Median yhteydenotot: Elina Lehmusto, viestintäpäällikkö, Hartwall, puh. 040 5696 
043, elina.lehmusto@hartwall.fi  

Kuvat: http://mediapankki.hartwall.fi/l/nCJcMQNKBGBq 
 
 

Oy Hartwall Ab 

Hartwall on juoma-alan kasvava suunnannäyttäjä Suomessa. Valmistamme suomalaisten 
rakastamia juomia arkeen ja juhlaan. Hartwallin tunnetuimmat tuotemerkit ovat Hartwall Jaffa, 
Hartwall Novelle, Lapin Kulta, Karjala ja Hartwall Original Long Drink. Olemme myös Heineken ja 
Pepsi -brändien yhteistyökumppani Suomessa.   

Hartwallin moderni tuotantolaitos sijaitsee Lahdessa, lähdevesipullottamo Karijoella ja 
pääkonttori Helsingissä. Rakastettujen klassikoiden ja innovatiivisten uutuuksien parissa 
työskentelee 700 hartwallilaista, välillisesti työllistämme Suomessa 11 000 ihmistä. Olemme osa 
tanskalaista Royal Unibrew -konsernia. Edistämme vastuullista juomakulttuuria. Toimimme 
aktiivisesti ympäristön hyväksi ja korostamme lähituotantoa. Ilman Hartwallia Suomi olisi 
kuivempi paikka elää. www.hartwall.fi 


